от «_/__» июня 2024 года

О внесении изменений в постановление администрации
Тайшетского района от 15 мая 2023 года № 310
«Об утверждении состава рабочей группы по
мониторингу на предмет произрастания растений,
содержащих наркотические вещества»

В связи с кадровыми изменениями в ОМВД России по Тайшетскому району, в
соответствии с Федеральным законом от 8 января 1998 года №3-Ф3 "О наркотических
средствах и психотропных веществах", Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Указом Президента Российской Федерации от 23 ноября 2020 года № 733
"Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики Российской
Федерации на период до 2030 года", руководствуясь статьями 22, 45 Устава
муниципального образования "Тайшетский муниципальный район Иркутской области",
администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Состав рабочей группы по мониторингу на предмет произрастания
растений, содержащих наркотические вещества, утвержденный постановлением
администрации Тайшетского района от 15 мая 2023 года№ 310, следующие изменения:

вывести Гапеева Романа Евгеньевича;
ввести Пономарева Алексея Николаевича старшего оперуполномоченного

отделения по контролю за оборотом наркотиков ОМВД России по Тайшетскому району,
майора полиции, членом рабочей группы.

2. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации
Тайшетского района Жамову JI.B. разместить настоящее постановление на официальном
сайте администрации Тайшетского района.

М.В. Малиновский